
UCHWAŁA NR XXIV/159/16
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (j.t.Dz. U. z.2015 r. poz.1651 ) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Lublinie, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa (pojedyncze drzewo) z gatunku Wierzba biała 
(Salix alba), rosnącego na nieruchomości położonej w miejscowości Podzamcze działka nr 738 gmina 
Mełgiew. Forma ochrony przyrody ustanowiona została na podstawie Zarządzenia nr 56 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 21 października 1988 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 14, poz. 214), w rejestrze zapisana pod nr 
193.

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje w związku 
z zapewnieniem bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Oleszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 416


		2017-01-27T10:11:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




